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INFORMACJA

dla Wykonawcéw nr 1

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego:

~Przebudowa drogi powiatowej 1224K Bukowska Wola - Dzialoszyce, odcinek
od km 0+000 do km 10+200, na di. 10,200 km”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 27.09.2019r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na pytanie:

Pytanie 1
Czy mozna zamieni¢ przepusty betonowe na przepusty z rur PP karbowane?
Odpowiedz 1

Zamawiajgcy nie wyklucza zamiany przepustdw betonowych na przepusty z rur PP karbowane,
z uwagg iz minimalna wysoko$¢ naziomu nad rurg powinna wynosi¢ 0,3m dla rur $rednicy
fi 400, 500 oraz 0,5m dla rur $rednicy fi 600 i wiekszej. W przypadku gdy naziom nad rurg
bedzie mniejszy od minimalnego dopuszczalnego, rury PP mozna stosowaé pod warunkiem
wykonania nawierzchni zjazdu w technologii ptyty zelbetowej zbrojonej gérg i dotem z betonu
C16/20 grubosci 20cm. Material musi spelniaé wymogi materiatowe.

Pytanie 2
Prosimy o podanie rodzaju prefabrykowanych $cianek czotowych przy przepustach.
Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, iz $cianki przepustéw zjazdowych indywidualnych powinny byé
prefabrykowane ze skrzydetkami. Ponadto skrzydetka powinny by¢ dostosowane do pochylenia
skarpy rowu.

Pytanie 3

Prosimy o przestanie rysunku konstrukcyjnego i zbrojenia murkéw czotowych czotowych
przepustu Fi 125.



Odpowiedz 3

Zamawiajgcy informuje, ze murki czolowe nalezy wykonac¢ jako zelbetowe z okapem. Szerokos¢
min. murku 0,3m.

Zbrojenie gtéwne nalezy wykonaé z pretéw zebrowanych @12 w rozstawie co 20cm w dwéch
rzedach. Zbrojenie rozdzielcze natomiast nalezy wykona¢ z pretéw zebrowanych @12 w
rozstawie co 30cm. Otulina zbrojenia 3cm.

Pytanie 4
Prosimy o podanie modelu balustrady mostowe;.
Odpowiedz 4

Zamawiajacy informuje iz wymiary balustrady mostowej ujeto w poz. 3.12. przedmiaru robét
zat. nr 7.2 do SIWZ.

Pytanie 5
Prosimy o podanie dtugoéci odcinkéw barier SP-05.

Odpowiedz 5

Zestawienie zbiorcze barier drogowych

L.p ilosé dt. elem. suma
1 4 4 16
2 11 4 44
3 23 4 92
4 8 4 32
5 13 4 52
6 6 4 24
7 7 4 28
8 10 4 40
9 6 4 24
10 6 4 24
11 6 4 24
12 6 4 24
13 6 4 24
14 6 4 24
15 6 4 24
16 6 4 24
17 6 4 24
18 6 4 24
19 6 4 24
20 6 4 24
21 6 4 24
22 6 4 24




23 6 4 24
24 6 4 24
25 6 4 24
26 6 4 24
27 6 4 24
28 6 4 24
29 6 4 24
30 6 4 24
31 6 4 24
32 6 4 24
33 6 4 24
34 6 4 24
35 6 4 24
36 6 4 24
37 6 4 24
38 6 4 24
39 6 4 24
40 6 4 24
41 6 4 24
42 6 4 24
43 6 4 24
44 6 4 24
45 26 4 104
46 36 4 144
47 6 4 24
48 4 24
49 75 4 300
50 16 4 64
Pytanie 6

Czy posiadajg Panstwo tymczasowg organizacje ruchu dla przedmiotowego zadania? Jezeli tak to
prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz 6

Zamawiajacy nie posiada tymczasowej organizacji ruchu dla przedmiotowego zadania na czas
wykonywania rob6ét.







